
Mišinių priedai 05 / 2014 

Knauf Dichtpulver
Naudoti paruoštas hidroizoliacinis mišinių priedas
Medžiaga, naudojimas, savybės, darbo eiga, techniniai duomenys

Medžiaga Naudojimas Savybės
■ Paruoštas naudoti.
■ Išlaiko tinkuotų sienų laidumą orui.
■ Palengvina darbą su skiediniu ir betonavimo 

darbus.
■ Neleidžia skiediniui atsisluoksniuoti.

■ Tinkamas vidaus patalpoms ir išorei.Knauf Dichtpulver – cementu surišto tinko, liejamų-
jų besiūlių grindų, skiedinio ir betono priedas. Ce-
mentu surištos sistemos tampa nelaidžios vande-
niui. Tinka vandeniui nelaidaus betono, naudojamo 
pamatams, betono šachtoms ir rūsiams, gamybai.

Sandėliavimas
Galioja 24 mėnesius nuo pagaminimo dienos.
Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje.

Pakuotė	 	 	 Prekės	kodas
1 kg popierinis maišas 6292



Darbo	eiga Pastabos Techniniai	duomenys
Nenaudoti, jei temperatūra žemesnė nei +5 °C ir 
aukštesnė nei +30 °C. Vengti aukštos temperatūros, 
tiesioginių saulės spindulių ir skersvėjo. Po darbo 
įrankius gerai nuplauti vandeniu. Daugiau naudingų 
patarimų, instrukcijų ir aktualios informacijos apie ga-
minį rasite mūsų interneto svetainėje www.knauf.lt.

Knauf Dichtpulver įberti į sausą mišinį ir gerai iš-
maišyti. Tada sausą mišinį sumaišyti su vandeniu.

Medžiagos pagrindas –  cementas,
   kvarcinis smėlis,
  klinčių miltai.
Darbinė temperatūra +5–+30 °C
Maišymas (1 kg cemento) 20 g cementiniam  
  skiediniui  
  10–20 g betonui

+370	5	213	2222

www.knauf.lt

info@knauf.lt
UAB	„Knauf“	pasilieka	teisę	daryti	techninius	pakeitimus.	Garantija	suteikiama	tik	nekintančioms	medžiagos	savybėms.	Medžiagos	išeigos,	kiekio	ir	apdorojimo	rodikliai	–	
praktiškai	išbandžius	gauti	dydžiai.	Jie	negali	būti	taikomi	kiekvienam	konkrečiam	atvejui.	Nurodytos	reikšmės	neatleidžia	pardavėjo	(pirkėjo)	nuo	produkto	tinkamumo	naudoti	
patikrinimo.	Leidinys	saugomas	autorių	teisių.	Pakeitimai,	pakartotiniai	leidimai	ir	kopijos,	taip	pat	fragmentai	galimi	tik	su	UAB	„Knauf“	sutikimu.

UAB	„Knauf“,	Švitrigailos	g.	11B,	LT-03228	Vilnius,	tel.	+370	5	213	2222

Knauf	sistemos	statybos	fizikinės,	statinės	ir	techninės	savybės	užtikrinamos	tik	tada,	kai	naudojamos	tik	
Knauf	sistemos	sudedamosios	dalys	ar	kiti	Knauf	siūlomi	produktai.

Knauf Dichtpulver
Naudoti paruoštas hidroizoliacinis mišinių priedas


